ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ«САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
23.08.2024 г. г. Саки № 4

О зачислении на обучениеза счет бюджетных ассигнованийбюджета Республики Крым(дополнительный набор)
В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РК «Сакский

технологический техникум» в 2024/2025 учебном году и на основании
протокола заседания приемной комиссии от 24 августа 2024 года № 8,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав обучающихся 1 курса ГБПОУ
РК «Сакский технологический техникум» очной формы обучения за счет
бюджета Республики Крым граждан, согласно Приложению 1 на 1-м (одном)
листе.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
учебной частью Покотило Л.Ю.

Директор Н.Н. Наседкин

Ознакомлен: Л.Ю. Покотило

Приложение 1
к приказу от 21.08.2024 № 4

по профессии 08.01.24 Мастер столярно-плотничных,паркетных и стекольных работ в группу 1 СПП 4
1 Басок Богдан Сергеевич2 Давлетшаев Эльдар Умерович3 Накидень Роман Александрович4 Озеров Максим Григорьевич

		2024-08-28T13:47:46+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "САКСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"